
TIEDOTE 7.9.2022
 

Huawein EKG-seurantasovellus saapuu Eurooppaan Watch GT 3 Pro-
ja Watch D -kelloille

 
Huaweille on myönnetty CE-sertifiointi, jonka myötä yhtiö voi tuoda edistyneen EKG- ja
verenpainemittauksen kuluttajien saataville.

Huawein viimeisimmät älykellot Watch GT 3 Pro ja Huawei Watch D ovat saaneet CE-sertifikaatin
uudelle Huawei ECG -sovellukselle1.

Kuluttajat Euroopassa voivat nyt käyttää EKG-mittaustoimintoa ja tehdä sydämestään ammattimaisen
elektrokardiogrammin Watch GT 3 Pro -sarjan kelloilla sekä uudella Watch D -kellolla. Käyttäjät voivat
seurata helposti sydämensä rytmiä ja käsitellä ennakoivasti mahdollisia terveysriskejä.

CE-sertifioinnin myötä EKG-mittauksiin tarkoitettu Huawei ECG -sovellus on saanut hyväksynnän
markkinoille saapumiseen 33 Euroopan maassa. Lisäksi tarvittava sertifiointi on saatu muun muassa
Kiinassa, Kolumbiassa, Thaimaassa ja Uudessa-Seelannissa.

Huawein ensimmäinen älykello, jolle on myönnetty CE-sertifikaatti EKG-seurantaan Euroopassa

Huawei Watch GT 3 Pro on kehitetty pitämään käyttäjät ajan tasalla terveydestään. Laitteen
suorituskykyinen EKG-sensorimoduuli voi analysoida käyttäjän sinusrytmiä ja eteisvärinää
reaaliaikaisesti. Elektrokardiogrammin seuranta voi auttaa tunnistamaan monia terveysriskejä, kuten
epäsäännöllisen sydämen rytmin. Koskemalla laitteen sivussa olevaa elektrodia 30 sekunnin ajan
käyttäjä voi nähdä reaaliaikaisen mittaustuloksen kellon näytöllä.

1 Huawei ECG -sovelluksen viestisisältö on vain viitteelliseen käyttöön, eikä sitä tule käyttää lääketieteelliseen
diagnosointiin. Ei sovellu alle 18-vuotiaille käyttäjille tai käyttäjille, joilla on diagnosoitu muun tyyppisiä rytmihäiriöitä.
Ohjeet luettava huolellisesti.



Lisäksi älykellon viimeisintä teknologiaa edustavan PPG-anturin ansiosta käyttäjät voivat havaita
arterioskleroosin eli valtimonkovettumataudin merkkejä. Samalla laitteen räätälöidyt terveysvinkit
auttavat käyttäjää parantamaan sydän- ja verisuonihyvinvointiaan.

Huawei Watch GT 3 Pro -älykellon uusi ja parannettu elektroditeknologia on tehnyt EKG-seurannasta
tarkempaa. Huawein TruSeen™ 5.0+ -sykemittausjärjestelmä sekä PVD-päällystetyt elektrodit
kaartuvassa ja läpinäkyvässä takakuoressa luovat perustan, jonka ansiosta korkealaatuinen
EKG-toiminto ja sen kahdeksan valosähköistä anturia voivat tunnistaa halutun signaalin tehokkaasti,
suodattaa pois häiriöitä ja esittää käyttäjälle tuloksia reaaliajassa. Watch GT 3 Pro -käyttäjät voivat
seurata sykettään vuorokauden ympäri ja saada välittömän ilmoituksen, jos sydän poikkeaa
normaalista rytmistään.

Tuoreeltaan sertifioidun EKG-toiminnon ohella Watch GT 3 Pro -kellossa on monia terveystoimintoja,
kuten SpO2-seuranta, TruSleep™ 2.0 -unenseuranta, stressinseuranta ja terveellisiä elämäntapoja
tukeva tehtävämuistutustoiminto.2

Huawei Watch D vahvistaa entisestään Huawein terveystarjontaa

Myös Huawei Watch D, sekä EKG-seurantaan että tarkkaan verenpainemittaukseen3 kykenevä
älykello, on saanut CE-sertifikaatin. Laitteen kompaktiin kokoon on sisällytetty tarkkaan suunniteltua
verenpainemittauslaitteistoa, kuten pieni pumppu ja ilmapussi. Watch D yltää
verenpainemittauksessa jopa ±3 mmHg:n virhemarginaaliin4, kiitos tarkan paineanturin ja erityisen
jännitystä kestävän rannekkeen.

Watch D -käyttäjät voivat asettaa räätälöityjä mittaussuunnitelmia, joiden perusteella laite antaa
muistutuksen verenpainemittauksesta aikataulutuksen mukaan esimerkiksi aamulla tai illalla. Näin
käyttäjät voivat pysyä ajan tasalla verenpaineensa muutoksista.

4 Virhearvo osoittaa vain laitteen painemittauksen tarkkuuden.

3 Pikaopas luettava huolellisesti, tai laite ostettava sekä käytettävä ammattimaisen lääkärivalvonnan alla. Lisätietoa
vasta-aiheista ja varotoimista Pikaoppaassa.

2 Tämä tuote ei ole lääketieteellinen laite. Laitteen käytöstä saatavat tiedot ovat vain viitteelliseen käyttöön eikä niitä tule
käyttää lääketieteelliseen tutkimukseen, diagnosointiin tai hoitoon.



Huawei on sitoutunut luomaan kuluttajateknologiaa, jonka avulla yhtiön asiakkaat voivat parantaa
jokapäiväistä elämänlaatuaan esimerkiksi terveyteen ja kuntoiluun liittyvän tiedon kautta. Watch GT
3 Pro ja Watch D ovat viimeisimpiä edistysaskeleita tämän tavoitteen saavuttamisessa.

Lisätietoa Huawei Watch GT 3 Pro -älykellosta:
https://consumer.huawei.com/fi/wearables/watch-gt3-pro-ceramic/

Lisätietoa Huawei Watch D -älykellosta:
https://consumer.huawei.com/en/wearables/watch-d/
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Lisätietoa Huawei Consumer Business Group -liiketoimintayksiköstä:
Huawein innovatiivisia tieto- ja viestintäteknologian tuotteita ja palveluja on saatavilla yli 170 maassa, ja niitä käyttää jo
kolmasosa maailman väestöstä. Huawei nousi vuoden 2018 toisella kvartaalilla maailman toiseksi suurimmaksi
puhelinvalmistajaksi toimitettujen puhelinten kappalemäärissä mitattuna.

Huaweilla on globaalisti 15 tutkimus- ja tuotekehityskeskusta mm. Suomessa, Ruotsissa, Saksassa, Venäjällä, Kiinassa,
Intiassa ja Yhdysvalloissa. Suomessa Huawein edistykselliset tutkimus- ja tuotekehityskeskukset sijaitsevat Helsingissä ja
Tampereella. Huawei työllistää maailmanlaajuisesti yli 195 000 henkilöä, joista yli 80 000 työskentelee tutkimuksen ja
tuotekehityksen parissa.

Huawein Consumer Business Group on yksi Huawein liiketoimintayksiköistä, joka tuottaa korkealuokkaisia älypuhelimia,
tietokoneita, tabletteja, puettavaa älyteknologiaa ja pilvipalveluita. Huawein maailmanlaajuinen verkosto on rakennettu yli
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30 vuoden kokemuksella televiestintäteollisuudesta, ja yhtiö on omistautunut toimittamaan innovatiivisimpia teknologisia
ratkaisuja kuluttajille ympäri maailmaa. Vuonna 1987 perustettu Huawei on yksityinen yritys ja täysin työntekijöidensä
omistama.

Lue lisää: https://consumer.huawei.com/fi/   
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